

Ubisoft Nordic A/S

Borupvang 2 B, 1. th., 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 88 73 97

Company reg. no. 20 88 73 97

Årsrapport ***Annual report***

1. april 2020 - 31. marts 2021

1 April 2020 - 31 March 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Peter Weile
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
<i>Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Ubisoft Nordic A/S
Borupvang 2 B, 1. th.
2750 Ballerup

Telefon: 38320300
Phone

CVR-nr.: 20 88 73 97
Company reg. no.

Stiftet: 1. april 1998
Established: 1 April 1998

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Financial year: 1 April - 31 March

Bestyrelse

Board of directors

Christian Jean Pierre Guillemot
Yves Guillemot
Claude Michel Marcel Guillemot

Direktion

Managing Director

Peter Weile

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ubisoft Nordic A/S' hovedaktivitet har i det forgangne år været køb, salg og markedsføring af underholdningssoftware. Produktionen heraf varetages primært af moderselskabet. Ubisoft Nordic A/S er ansvarlig for salget i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.160 t.kr. mod 13.603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.468 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The principal activities of the company

Ubisoft Nordic A/S' main activity in the past year has been purchase, sale and marketing of entertainment software. The production is primary handled by the parent company. Ubisoft Nordic A/S is in the charge of the sales in the Scandinavian countries.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 14.160.000 against DKK 13.603.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.468.000 against DKK 590.000 last year. The management consider the results as expected.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	14.159.594	13.603.410
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-11.273.872	-11.756.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-849.792	-623.191
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	2.035.930	1.223.224
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	21.004	113.514
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-176.283	-578.304
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.880.651	758.434
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-412.669	-168.548
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.467.982	589.886
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.467.982	589.886
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.467.982	589.886

Balance 31. marts
Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.637.902	2.401.865
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.637.902</u>	<u>2.401.865</u>
Deposita <i>Deposits</i>	230.201	216.987
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>230.201</u>	<u>216.987</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>1.868.103</u>	<u>2.618.852</u>

Balance 31. marts

Statement of financial position 31 March

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	4.421.079	1.330.203
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	4.421.079	1.330.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	4.945.269	4.683.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	11.872.666	19.821.246
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	17.919	1.389
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	66.800
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.023.440	1.047.153
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	294.852	118.843
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	18.154.146	25.738.678
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	16.437.598	14.021.022
Omsætningsaktiver i alt	39.012.823	41.089.903
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	40.880.926	43.708.755
<i>Total assets</i>		

Balance 31. marts

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	10.160.831	8.692.849
Egenkapital i alt	10.660.831	9.192.849
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	10.011.221	8.260.162
Hensatte forpligtelser i alt	10.011.221	8.260.162
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>	686.159	1.360.065
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	686.159	1.360.065

Balance 31. marts

Statement of financial position 31 March

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
2		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	672.474	661.406
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	6.265	1.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	1.669.802	1.207.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	10.027.098	16.712.420
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	257.198	0
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	5.809.675	6.212.982
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	1.080.203	100.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.522.715</u>	<u>24.895.679</u>
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.208.874</u>	<u>26.255.744</u>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	<u>40.880.926</u>	<u>43.708.755</u>
<i>Total equity and liabilities</i>		
3		
Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. april 2020 <i>Equity 1 April 2020</i>	500.000	6.653.937	7.153.937
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> 3.506.894	<hr/> 3.506.894
	<hr/> 500.000	<hr/> 10.160.831	<hr/> 10.660.831

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Staff costs				
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	10.286.254	10.720.747		
Pensioner <i>Pension costs</i>	892.812	901.910		
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	94.806	134.338		
	11.273.872	11.756.995		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	16	18		
2. Gældsforpligtelser				
Liabilities other than provision				
	Gæld i alt 31/3 2021 Total payables 31 Mar 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld Current portion of long term payables kr.	Langfristet gæld 31/3 2021 Long term payables 31 Mar 2021 kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding payables after 5 years kr.
Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	1.358.633	672.474	686.159	0
	1.358.633	672.474	686.159	0
3. Nærtstående parter				
Related parties				
Bestemmende indflydelse				
Controlling interest				
Ubisoft Entertainment SA 2 rue du Chêne Heleuc 56910 Carentoir France			Hovedaktionær 100 % ownership	
